Notre sélection de bouchées

Bouchées a I’agneau

® Pogo de merguez d’agneau, mayo a l'ail noir
® Terrine d’agneau sur cro(iton et son confit

®* Rouleau d’agneau confit et sauce aigre douce
¢ Grill cheese d’agneau confit et vieux fromage
® Feuilleté au chorizo d’agneau et olives vertes
®* Boulette d’agneau farcie au fromage régional
® Bruschetta a I'agneau confit

® Arancinis a I'agneau confit

® Salsa de chorizo d’agneau, tostitos

® Burger d’agneau effiloché

® Mini brochette de chorizo, tomate cerise et cheddar vieilli

Bouchées variées

® Délicat fondant au fromage régional
® Canapé de concombre au fromage et au saumon fumé de la boucanerie d’Henri
®* Bouchées de porc effiloché a la mexicaine
® Tartare végétarien
® Brochette style satay asiatique au porc ou poulet
®* Feuilleté d’épinard et féta
® Bruschetta originale
®  Mini burger
- Porc effiloché

- Méchoui de beeuf



Bouchées sucrées

® Graham cheesecake aux framboises

® Choux de mousse au fruit ou chocolat

® Truffe aux petits fruits

®* Brownie décadent

®  Mini mi-cuit aux camerises

® Dattes surprises

®* Tartelettes de fruits

Nombre de Bouchées par
personnes

Au choix du client

Au choix du chef

4

5
7
8

12

15

Taxes et pourboire en sus

Tous les prix indiqués ou mentionnés par un employé ou un représentant de I'entreprise sont
sujet a changement en fonction du nombre de personne a servir, ainsi qu’en fonction des
fluctuations du marché et des prix des fournisseurs. Afin d’obtenir un prix exact, veuillez-vous
référer a notre personnel de gestion afin de recevoir une offre de service officielle.
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